DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/12/2024 | Edição: 234 | Seção: 2 | Página: 23

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Juiz de Fora/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA DE PESSOAL PROGEPE/UFJF Nº 1.740, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2024

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas

atribuições e de suas competências delegadas através da Portaria de Pessoal PROGEPE/UFJF Nº 138, de

10 de maio de 2024, publicada no DOU de 17 de maio de 2024, resolve:

Art. 1º Designar FREDERICO PITTELLA SILVA, SIAPE 2069113, para a função de COORDENADOR

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS, da Faculdade de Farmácia e

Bioquímica, código FUC-01, com mandato previsto de 11/01/2025 a 10/01/2028, conforme Processo

23071.945660/2024-69.

Art. 2º Reconduzir CRISTINA LOUGON BORGES DE MATTOS, SIAPE 3193095 para a função de

CHEFE DO DEPARTAMENTO ODONTOLOGIA SOCIAL E INFANTIL, da Faculdade de Odontologia, código

FG-01, com mandato previsto de 11/12/2024 a 10/12/2026, conforme Processo 23071.945091/2024-51.

Art. 3º Designar ELITA BETÂNIA DE ANDRADE MARTINS, SIAPE 2210321, para a função de

COORDENADORA DAS DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS DAS LICENCIATURAS, da Faculdade de Educação,

código FG-01, com mandato previsto de 04 /12/2024 a 03/12/2027, conforme Processo

23071.946193/2024-94.

Art. 4º Esta Portaria Administrativa entra em vigor na data de sua publicação.

ISABELA RODRIGUES VEIGA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.